
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
160 GAROZZO Andrea GE 0,742 1 GAROZZO Andrea
92 BACINELLI Andrea SP 0,433 2 DEL NISTA Daniele
80 CAMPIONE Salvo RE 0,444 3 TRUCCO Cesare
64 MARTINI Alberto GE 0,492 1 BACINELLI Andrea
64 LIPORESI Stefano BO 0,393 2 CAVALLO Mario
42 VISMARA Gianni GE 0,225 3 FEBBRAIO Giovanni
32 PICCININI Fabio AL 0,250 1 CAMPIONE Salvo
26 VARRECCHIONE Antonio AL 0,353 2 VARRECCHIONE Antonio
26 CAVALLO Mario GE 0,350 3 ASSANDRI Pietro
16 DEL NISTA Daniele GE 0,238 1 MARTINI Alberto
16 LA MARCA Giovanni GE 0,213 2 PICCININI Fabio
16 SERRA Franco GE 0,088 3 SERRA Franco

20 ASSANDRI Pietro GE 0,000 1 LIPORESI Stefano
21 FEBBRAIO Giovanni AL 0,000 2 VISMARA Gianni
22 TRUCCO Cesare GE 0,000 3 LA MARCA Giovanni 
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E
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
secondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A GAROZZO Andrea 43 80 4 0,538 0,625 4
2 1 D MARTINI Alberto 41 80 4 0,513 0,525 3
3 1 E LIPORESI Stefano 38 80 4 0,475 0,575 5
4 1 B BACINELLI Andrea 30 80 4 0,375 0,375 4
5 1 C VARRECCHIONE Antonio 26 80 4 0,325 0,475 3
6 2 B CAVALLO Mario 36 80 2 0,450 0,600 4
7 2 C CAMPIONE Salvo 31 80 2 0,388 0,425 4
8 2 D PICCININI Fabio 31 80 2 0,388 0,400 4
9 2 E VISMARA Gianni 17 80 2 0,213 0,225 2

10 2 A DEL NISTA Daniele 13 80 2 0,163 0,200 2
11 3 B FEBBRAIO Giovanni 14 80 0 0,175 0,250 2
12 3 A TRUCCO Cesare 13 80 0 0,163 0,175 2
13 3 E LA MARCA Giovanni 12 80 0 0,150 0,175 1
14 3 C ASSANDRI Pietro 11 80 0 0,138 0,200 2
15 3 D SERRA Franco 11 80 0 0,138 0,175 2

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° GAROZZO Andrea 43 80 4 0,538 0,625 4
2° DEL NISTA Daniele 13 80 2 0,163 0,200 2
3° TRUCCO Cesare 13 80 0 0,163 0,175 2
1° BACINELLI Andrea 30 80 4 0,375 0,375 4
2° CAVALLO Mario 36 80 2 0,450 0,600 4
3° FEBBRAIO Giovanni 14 80 0 0,175 0,250 2
1° VARRECCHIONE Antonio 26 80 4 0,325 0,475 3
2° CAMPIONE Salvo 31 80 2 0,388 0,425 4
3° ASSANDRI Pietro 11 80 0 0,138 0,200 2
1° MARTINI Alberto 41 80 4 0,513 0,525 3
2° PICCININI Fabio 31 80 2 0,388 0,400 4
3° SERRA Franco 11 80 0 0,138 0,175 2
1° LIPORESI Stefano 38 80 4 0,475 0,575 5
2° VISMARA Gianni 17 80 2 0,213 0,225 2
3° LA MARCA Giovanni 12 80 0 0,150 0,175 1

GIOCATORIGIRONI

Gir. D

Gir. A

Gir. B

Gir. C

Gir. E

PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 GAROZZO Andrea GE 131 177 10 0,740 1,429 5

2 1 MARTINI Alberto GE 98 181 8 0,541 0,667 4

3 1 LIPORESI Stefano BO 80 160 6 0,500 0,650 5

4 1 BACINELLI Andrea SP 72 156 6 0,462 0,675 5

5 1 VARRECCHIONE Antonio AL 44 120 4 0,367 0,475 4

6 2 CAMPIONE Salvo RE 53 120 2 0,442 0,550 4

7 2 CAVALLO Mario GE 48 120 2 0,400 0,600 4

8 2 PICCININI Fabio AL 44 120 2 0,367 0,400 4

9 2 VISMARA Gianni GE 17 80 2 0,213 0,225 2

10 2 DEL NISTA Daniele GE 13 80 2 0,163 0,200 2

11 3 FEBBRAIO Giovanni AL 14 80 0 0,175 0,250 2

12 3 TRUCCO Cesare GE 13 80 0 0,163 0,175 2

13 3 LA MARCA Giovanni GE 12 80 0 0,150 0,175 1

14 3 ASSANDRI Pietro GE 11 80 0 0,138 0,200 2

15 3 SERRA Franco GE 11 80 0 0,138 0,175 2

CLASSIFICA FINALE

Pr.GIOCATORI PUNTIClass.



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 GAROZZO Andrea GE 131 177 10 0,740 1,429 5

2 1 MARTINI Alberto GE 98 181 8 0,541 0,667 4

3 1 LIPORESI Stefano BO 80 160 6 0,500 0,650 5

4 1 BACINELLI Andrea SP 72 156 6 0,462 0,675 5

5 2 CAMPIONE Salvo RE 53 120 2 0,442 0,550 4

6 2 CAVALLO Mario GE 48 120 2 0,400 0,600 4

7 1 VARRECCHIONE Antonio AL 44 120 4 0,367 0,475 4

8 2 PICCININI Fabio AL 44 120 2 0,367 0,400 4

9 2 VISMARA Gianni GE 17 80 2 0,213 0,225 2

10 3 FEBBRAIO Giovanni AL 14 80 0 0,175 0,250 2

11 2 DEL NISTA Daniele GE 13 80 2 0,163 0,200 2

12 3 TRUCCO Cesare GE 13 80 0 0,163 0,175 2

13 3 LA MARCA Giovanni GE 12 80 0 0,150 0,175 1

14 3 ASSANDRI Pietro GE 11 80 0 0,138 0,200 2

15 3 SERRA Franco GE 11 80 0 0,138 0,175 2

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class. GIOCATORI PUNTIPr.



GAROZZO Andrea

GAROZZO Andrea

PICCININI Fabio

GAROZZO Andrea

BACINELLI Andrea

BACINELLI Andrea

VARRECCHIONE Antonio

GAROZZO Andrea

LIPORESI Stefano

LIPORESI Stefano

CAVALLO Mario

MARTINI Alberto

MARTINI Alberto

MARTINI Alberto

CAMPIONE Salvo

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. TRUCCO Cesare 25 40 3 2 0,625

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 18 40 4 2 0,450

quarti di finale  vs. PICCININI Fabio 28 40 5 2 0,700

semifinale   vs. BACINELLI Andrea 30 36 4 2 0,833

finale        vs. MARTINI Alberto 30 21 5 2 1,429

Totali 131 177 5 10 1,429 0,740

2

eliminat.   vs. SERRA Franco 21 40 2 2 0,525

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 20 40 3 2 0,500

quarti di finale  vs. CAMPIONE Salvo 24 40 3 2 0,600

semifinale   vs. LIPORESI Stefano 19 40 4 2 0,475

finale        vs. GAROZZO Andrea 14 21 3 0 0,667

Totali 98 181 4 8 0,667 0,541

3

eliminat.   vs. LA MARCA Giovanni 23 40 5 2 0,575

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 15 40 3 2 0,375

quarti di finale  vs. CAVALLO Mario 26 40 5 2 0,650

semifinale   vs. MARTINI Alberto 16 40 3 0 0,400

finale        vs.       

Totali 80 160 5 6 0,650 0,500

4

eliminat.   vs. FEBBRAIO Giovanni 15 40 2 2 0,375

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 15 40 4 2 0,375

quarti di finale  vs. VARRECCHIONE Antonio 27 40 5 2 0,675

semifinale   vs. GAROZZO Andrea 15 36 2 0 0,417

finale        vs.       

Totali 72 156 5 6 0,675 0,462

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI

GAROZZO Andrea

AVVERSARI PUNTI

MARTINI Alberto

BACINELLI Andrea

LIPORESI Stefano



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. ASSANDRI Pietro 7 40 2 2 0,175

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvo 19 40 3 2 0,475

quarti di finale  vs. BACINELLI Andrea 18 40 4 0 0,450

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 120 4 4 0,475 0,367

6

eliminat.   vs. ASSANDRI Pietro 17 40 4 2 0,425

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 14 40 4 0 0,350

quarti di finale  vs. MARTINI Alberto 22 40 4 0 0,550

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 53 120 4 2 0,550 0,442

7

eliminat.   vs. FEBBRAIO Giovanni 24 40 4 2 0,600

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 12 40 2 0 0,300

quarti di finale  vs. LIPORESI Stefano 12 40 4 0 0,300

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 48 120 4 2 0,600 0,400

8

eliminat.   vs. SERRA Franco 16 40 3 2 0,400

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 15 40 4 0 0,375

quarti di finale  vs. GAROZZO Andrea 13 40 3 0 0,325

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 44 120 4 2 0,400 0,367

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

VARRECCHIONE Antonio

CAMPIONE Salvo

PICCININI Fabio

CAVALLO Mario



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. LA MARCA Giovanni 9 40 2 2 0,225

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 8 40 2 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 80 2 2 0,225 0,213

10

eliminat.   vs. TRUCCO Cesare 8 40 2 2 0,200

eliminat.   vs. GAROZZO Andrea 5 40 2 0 0,125

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 13 80 2 2 0,200 0,163

11

eliminat.   vs. CAVALLO Mario 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 4 40 1 0 0,100

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 14 80 2 0 0,250 0,175

12

eliminat.   vs. DEL NISTA Daniele 7 40 1 0 0,175

eliminat.   vs. GAROZZO Andrea 6 40 2 0 0,150

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 13 80 2 0 0,175 0,163

GIOCATORI

VISMARA Gianni

AVVERSARI

DEL NISTA Daniele

TRUCCO Cesare

FEBBRAIO Giovanni

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. VISMARA Gianni 5 40 1 0 0,125

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 7 40 1 0 0,175

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 12 80 1 0 0,175 0,150

14

eliminat.   vs. VARRECCHIONE Antonio 3 40 2 0 0,075

eliminat.   vs. CAMPIONE Salvo 8 40 2 0 0,200

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 11 80 2 0 0,200 0,138

15

eliminat.   vs. PICCININI Fabio 7 40 2 0 0,175

eliminat.   vs. MARTINI Alberto 4 40 2 0 0,100

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 11 80 2 0 0,175 0,138

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI

LA MARCA Giovanni 

ASSANDRI Pietro

SERRA Franco


